
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 071/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 022/2018 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:  Luzia Mendes da Silva Machado 91750997800  

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a Contratação  

de empresa para disponibilização de Monitor para Ministrar Aulas em  

Oficinas de Artesanatos para atender o SCFV - Serviço de Convivência  

e Fortalecimento de Vinculo do Município de Santa Rita do Pardo/MS.  

VIGÊNCIA: 26 de Março de 2018 à 26 de Dezembro de 2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

05 – Fundo Municipal de Assistência Social 

05.11 – Gerência de Promoção Social 

08.244.082-2.072 – Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica 

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
VALOR: R$ 28.800,00 (vinte oito mil oitocentos reais) 

DATA: 26 de Março de 2018. 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                       Sra. Luzia Mendes da Silva Machado pela Contratada. 

 


